
BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞI'NA 
(İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu)

Belediye Meclisi’nin Ocak Ayı 2Ü25/‘1V3 sayılı Meclis Kararı ile değerlendirilmek üzere 
komisyonumuza havale edilen konular;

1- Kırıkkale Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından yapılan, imar planında 
“Toptan Ticaret Alanı” olarak planlı olan İlimiz merkez Fabrikalar Mahallesi 4172 ada 
1 parselin yazımız ekinde krokisi ve koordinat değerleri verilen yaklaşık 1500 m2’lik 
alanının “Belediye Hizmet Alanı” na dönüşümü talebinin; E= 0.70. Yençok= 11.30 m 
ve parsel büyüklüğü 1500 m2 olacak şekliyle uygun olduğuna,

2- Doğan BARAN tarafından 05.12.2024 tarih ve 75526/196720 sayılı dilekçesi ile 
yapılan, Kırıkkale Belediyesi Meclisi’nin daha önceki yıllarda almış olduğu, imar planı 
dışında kalan kadastro parsellerinde “Mandıra” amaçlı yapılacak olan yapıların İmar 
Planına en az 300 m uzaklıkta olması Kararının, 270 m olarak revize edilmesi talebi 
incelenmiş, daha önceki yıllarda alman karardaki 300 m mesafenin parsel içerisinde 
yapılacak olan “Mandıra” yapısının İmar Planına en yakın köşesinden İmar Planı 
arasındaki mesafenin 300 m olması şekliyle revize edilmesinin uygun olduğuna,

3- Arif Emre ALTINIŞIK tarafından 28.11.2024 tarih ve 75425/196471 sayılı dilekçesi 
ile, İmar Planında A-5 kat “Konut Alanı” olarak planlı olan İlimiz merkez Kaletepe 
Mahallesi 1198 ada 5-6 parsellere. A-10 kat yapılaşma hakkının verilmesi talebi,

7221 Sayılı Coğrafi Bilgi Sistemleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun’ un MADDE-12 “Parsel bazında; nüfusu, yapı yoğunluğunu, kat 
adedini, bina yüksekliğini arttıran imar planı değişiklikleri yapılamaz.” Hükmü 
gereğince uygun olmadığına,

4- Ahmet BALOGLU tarafından, 05.12.2024 tarih ve 75528/196726 sayılı dilekçesi ile 
yapılan, İmar Planında 0.35/1.05 yapılaşma hakkıyla “Konut Alanı” olarak planlı olan 
İlimiz merkez Kurtuluş 2.Kısım Mahallesi 3745 ada 16 parselin, A-5 kat “Konut Alanı” 
na dönüşümünün yapılması talebi,

7221 Sayılı Coğrafi Bilgi Sistemleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun’ un MADDE-12 “Parsel bazında; nüfusu, yapı yoğunluğunu, kat 
adedini, bina yüksekliğini arttıran imar planı değişiklikleri yapılamaz.” Hükmü 
gereğince uygun olmadığına,



5- Kırıkkale ili merkez Gürler Mahallesi 619 ada 16-17-18 ve 19 parsellerin vekili
Damla BORAN tarafından 23.12.2024 tarih ve 75833/197423 sayılı dilekçesi ile yapılan,

ada 19 parselin “Konut +Ticaret Alanı” na dönüşümü ile bu parselin, B-5 kat 
“Ticaret+Konut Alanı” olan 619 ada 16,17 ve 18 parsellerle birlikte mevcut inşaat 
haklarının hesaplanarak yapılaşmanın, Yençok= 15.50m ve Emsal (E) değeri ile 
belirlenmesi talebinin, çalışmaları halen devam ettiğinden tamamlandığında Meclise 
sunulmasının uygun olduğuna,

Komisyonumuzca karar verilmiştir. Meclisimizin takdirine arz olunur.

İmar Planında A-4 kat “ Konut Alanı” olan Kırıkkale ili merkez Gürler Mahallesi 619

Esra TURAN



KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA 
(Kent Estetiği ve Trafik Komisyonu)

Belediye Meclisimizin 03,01.2025 tarih ve 21 sayılı kararı ile komisyonumuza 
havale edilen;

İlimizdeki cadde sokak pazar alanları dükkân kahve ve diğer 
işletmelerin cadde üzerine tezgâh açtıkları ve mal dizdikleri görülmüştür. 
Bununda trafik akışı ve şehir estetiğini, yayaların ve engellilerin geçerken 
zorda kaldıkları, konusunda bir çalışma yapılması hususu ile ilgili konunun 
komisyonumuzca araştırılması hususundaki çalışmalarımız tamamlanmıştır.
Sayın Meclis Üyeleri

İlimizdeki bazı market, bakkal, manav, Amv ve diğer işletme sahiplerinin 
abartılı şekilde dükkân önlerine mal, sandalye sabit bariyer çiçeklik ve mal 
dizerek kapattıkları, şehrimiz insanlarının cadde ve sokaklarından geçerken çok 
zorlandıkları komisyonumuzca yapılan incelemede tespit edilmiştir. Ayrıca bazı 
işletmeler dışarıya eleman tutarak işletme önlerinde bağırarak gürültü kirliliği 
yapmakta halkımız rahatsız etmektedirler. (Görsel 1 )

Belediye Meclisimizce 2025 yılı için belirlenen işgaliye bedelleri tam olarak 
tespit edilmemiş olup, tahmini M2 rayiç bedeli üzerinden tahsil edilmek suretiyle 
alınmaya çalışılmaktadır. İlimizin ana bulvar ve caddelerinden olan Atatürk 
Bulvarı, Samsun Bulvarı, millet Bulvarı, Bankalar caddesi, Hüseyin Kâhya, Yeni 
doğan, Gürler, Ovacık mahallerinin ana cadde ve sokaklarında bulunan kahve, 
lokanta ve diğer işletmelerin dükkân önlerine sundurma çadır kapalı ç it sonradan 
camekanlı ç it daha sonrada sabit yapıya dönüştürülerek kapattıkları önüne ve 
içine eşya koydukları boş olan yerlerin dahi içine malzeme koyarak işgal e ttik leri 
Görülmüştür. (Görsel 2 )
Sayın Meclis üyeleri Yapılan bu usulsüz iş ve işlemler benimsenerek sabit 
yapılara dönüşmüştür. Buraların M2 teri ölçülmemiş ve işgaliye bedelleri gerçek 
orandan tahakkuk edilerek alınmamıştır.

Komisyon üyelerimizce konu yerinde incelenerek resim ve videoları 
çekilmiştir. Zabıta Müdürlüğü birimlerine bilgi verilerek birçok işletmede gerçek 
usulde işgaliye ölçümlerine başlanmıştır. Bu konular Sayın Belediye Başkanı ve 
Yardımcıları, ilgili Birim müdürlerimize diğer siyasi parti komisyon üyelerimiz 
tarafından bilgi verilerek ayrıca görüş ve önerilerimde alınmıştır.
Sayın Meclis Üyeleri

İlim izin sokaklarının dar ve yetersiz olması nedeniyle A fet, Yangın, 
Deprem, Sel Baskını gibi ileride tüm bu olumsuz durumu ihtimali düşünülerek bu 
konuda yetkili birimlerin gerekli tespit ve çalışmaların ivedi olarak yapılması 

Jtmsusunuruk Konu sayın meclisimizin bilgisine arz olunur. 26/01/2025
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Belediye Meclisimizin 03.01.2025 tarih ve 19 sayılı kararı ile Komisyonumuza 
havale edilen “2025 yılı içerisinde vatandaşlarımızın el beceri ve yeteneklerini kullanmaları 
yönünde Belediye olarak ne gibi bir yol ve yöntem izleneceği ile neler yapılabileceği 
hususunda bir çalışma yapılması istenilmiş olup bu konuda komisyonumuzca hazırlanan 
rapor aşağıya çıkarılmıştır.

Bilindiği üzere Mahalli İdareler Seçimlerinin üzerinden 11 ay gibi bir süre geçmiştir.

Bu süre zarfında, Belediyemiz tarafından çok önemli işler yapılmış, mesai mefhumu 
gözetilmeksizin başta Belediye Başkanımız Sayın Ahmet ÖNAL, Başkan Yardımcılarımız, 
Belediye Meclis Üyesi arkadaşlarımız, birim müdürlerimiz ve personeli çok özverili bir 
şekilde çalışmışlardır.

Bu çalışmalar çerçevesinde ilimiz merkezindeki 5 adet mahalle konağının tadilat ve 
onarımları süratle tamamlanarak hizmete hazır hale getirilmiştir. Bir süreliğine 
kadınlarımıza yönelik kurs ve eğitimler verilmiş, ancak ara verilmek durumunda kalınmıştır.

Kaletepe, Sanayi, Selim ÖZER, Aşağı Mahmutlar ve Karşıyaka Mahalleleri ile 
Atatürk Kültür Merkezinde 3 adet olmak üzere toplam 8 merkezde, örgü, oyuncak, bebek 
yapımı, fılografı, çini, ahşap yapma ve boyama, makrome, el sanatları ve mefruşat 
branşlarında Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Halk Eğitim Müdürlüğü eğitmenleri 
tarafından kadınlarımıza kurslar verilecektir.

2025 yılı Şubat ayı içerisinde başlayacak olan bu kurslar sayesinde, kadınlarımız hem 
el becerilerini geliştirecekler, hem de bir arada sosyalleşmeleri sağlanacaktır. Ayrıca üretmiş 
oldukları el işi ürünler, Belediyemizin tarihi konaklar içerisinde bulunan Yöresel Ürün Satış 
Mağazasında satılarak aile bütçelerine katkı sağlayacaklardır.

Ayrıca 2025 yılı içerisinde, farklı yaş gruplarındaki bireylerin istihdama yönelik 
beceri kazanmaları maksadıyla eğitimleri de yapılacaktır.

Yine bu yıl içerisinde arıcılık, seracılık, tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi amacıyla 
çiftçilerimizin eğitilmeleri ve onlara maddi destek sağlanması için fizibilite ve kaynak 
bulma çalışmalarımız devam edecektir.

Meclisimizin bilgilerine arz olunur. 30.01.2025

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Eğitim, Kültür, Turizm ve Sanat Komisyonu)
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Belediyemiz Meclisinin 03.01.2025 tarih ve 16 sayılı kararı ile komisyonumuza 
havale edilen, Atatürk Kültür ve Gençlik Merkezinde her ay alanında çok başarılı bir ismin 
şehrimize davet edilmesi ile rol-model sunumları çalışması yapılması hususundaki 
çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Atatürk Kültür ve Gençlik Merkezi gibi prestijli bir mekânda düzenlenecek rol- 
model sunumları için çeşitli alanlarda başarılı ve ilham verici isimlerin davet edilmesi çok 
etkili olabilir. Farklı sektörlerde başarı elde etmiş kişiler, gençlere ilham verebilir. İşte 
birkaç öneri:

1. Sanat ve Kültür Alanında

• Nuri Bilge Ceylan (Yönetmen) -  Sinema alanındaki uluslararası başarıları ve 
sanatsal bakış açısıyla gençlere ilham verebilir.

• Fazıl Say (Piyanist ve besteci) -  Müzik dünyasında Türkiye'nin gururu olmuş, 
uluslararası alanda önemli başarılara imza atmış biri.

• Berkay Acar (Sanatçı ve resim sanatçısı) -  Görsel sanatlar alanında yerel ve 
uluslararası arenada kendini kanıtlamış bir sanatçı.

2. Bilim ve Teknoloji Alanında

• Aydın Kutlu (Yapay Zeka Uzmanı) -  Teknoloji ve yapay zeka konularında 
Türkiye'deki önemli isimlerden biri olarak, gençlere kariyerlerini bu alanda nasıl 
şekillendirebileceğine dair bilgiler verebilir.

• Canan Dağdeviren (Bilim insanı, MIT profesörü) -  Türkiye’den çıkan ve 
bilim dünyasında önemli başarılar elde etmiş bir bilim insanı.

3. Spor Alanında

• Neslihan Demir Düz (Voleybolcu) -  Türk voleybolunun en önemli 
isimlerinden biri, gençlere azim ve disiplin konusunda örnek olabilir.

• Hidayet Türkoğlu (Basketbolcu) -  NBA kariyeri ve Türk basketboluna kattığı 
değerle tanınan bir sporcu.

4. Girişimcilik ve İş Dünyası Alanında

• Aydın Doğan (İş insanı ve medya patronu) -  İş dünyasında önemli bir figür 
olarak, gençlere girişimcilik ve iş stratejileri hakkında konuşabilir.

• Melek Erbulak (Girişimci ve eğitmen) -  Girişimcilik ekosisteminde kendini 
kanıtlamış, genç girişimcilere yol gösterebilecek biri.

BELEDİYE MECLİS BAŞKANLIĞINA
(Gençlik ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Raporu)



5. Sosyal Girişimcilik ve Toplumsal Katkı

• İbrahim Betil (Sosyal Girişimci) -  Sosyal girişimcilik üzerine başarılı 
projelere imza atmış, topluma fayda sağlayan işlerde yer almış biri.

• Meltem Demirağ (Sosyal girişimci, kadın hakları aktivisti) -  Toplumsal 
değişim ve kadın hakları üzerine konuşmalar yapabilir.

6. Edebiyat ve Medya

• Elif Şafak (Yazar) -  Edebiyat alanındaki başarısı ve kültürel çeşitlilik 
hakkındaki görüşleriyle gençlere ilham verebilir.

• Emin Alper (Yazar, senarist) -  Edebiyat ve sinema alanlarında başarı elde 
etmiş, gençlere yaratıcı düşünme ve anlatım becerileri konusunda rehberlik edebilir.

Bu isimler hem gençlere ilham verecek hem de başarılı birer örnek oluşturan 
kişilerdir. Hangi alanda daha fazla ilham almak isteniyorsa, o alandaki isimler davet 
edilebilir.

Meclisimizin bilgilerine arz olunur. 29.01.2025
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Belediye Meclisimizin 03.01.2025 tarih ve 20 sayılı kararı ile komisyonumuza 
havale edilen;
(Temizlik işleri Müdürlüğümüze bağlı Personel, Araç, Makine, Çöp Kovası ve 
Konteynerlerin durumu, varsa eksikliklerinin tamamlanması atıkların düzenli 
alınması konusunda vatandaşlarımızın ne şekilde bilgilendirileceği ve 
Abonelerden Katı Atık bertaraf ücretinin alınıp alınmayacağı hususu) ile ilgili 
konunun komisyonumuzca araştırılması hususundaki çalışmalarımız 
tamamlanmıştır.
Sayın Meclis üyeleri

Bundan önceki Meclis Toplantımızda izah ettiğim gibi İlimizin Mahalle ve 
sokakları ile ana arterlerinde kullanılmak üzere 200 Adet 3750 Lt. Büyük 
Konteyner,200 Adet 800 Lt. Galvaniz saç konteyner,1500 Adet Dış mekân Çöp 
kutusu alınmıştır

Kırıkkale'de ilk defa çöp kutularımız içine çöp poşeti konarak daha düzenli ve 
temiz bir kentin oluşumu hem de çöp kutularının çürümesinin önüne geçilmesi 
uygulaması Belediyemizce yapılmaktadır.

Daha önceki yıllarda böyle bir uygulama olmamıştır. Temizlik işleri 
Müdürlüğümüz tarafından böyle bir uygulamanın yapılması ve titiz lik le  takip 
edilmesinden dolayı Temizlik İşleri Müdürlüğümüzü kutluyor kendilerine teşekkür 
ediyorum.

Sayın Meclis üyeleri
27.10.2010 tarih 27742 sayılı resmî Gazete' de yayınlanan Atık su Altyapı ve 

Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve 
Esaslara İlişkin Yönetmelik'in 23/1 maddesinde yer alan “ 2872 sayılı Çevre 
Kanununun ll.maddesinin 14.fıkrasında geçtiği üzere "Büyükşehir Belediyeleri ve 
Belediyeler Evsel Katı Atık Bertaraf Tesislerini kurmak, kurdurmak, işletmek 
veya işlettirmekle yükümlü olup Bu hizmetten yararlananlar ve yararlanacaklar, 
sorumlu yönetimlerin yapacağı yatırım, işletme, bakım, onarım ve ıslah 
çalışmalarına katılmakla yükümlüdür. Denilmektedir.,

Sonuç itibariyle özetlemek gerekirse; katı atık bertaraf hizmetlerine ilişkin 
Kanunlarımızda, her türlü çevresel atığın bertaraf edilmesi amacıyla 2464 sayılı 
Belediye Gelirleri Kanununun Mükerrer 44’üncü maddesiyle getirilen Çevre 
Temizlik Vergisine ek olarak Çevre Kanunu ile Belediyelere katı atıkların bertaraf 
edilmesine ilişkin ayrı bir yükümlülük getirilmiş ve bu yükümlülük kapsamında

KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA
(Çeşitli işler Komisyon Raporu)



Belediyelere ayrıca bir katı atık Bertaraf ücreti tahsil etme yetkisi 
tanınmıştır. Alınan Katı Atık Bertaraf Vergisi amacı dışında kullanılamaz.
Sadece Temizlik hizmetlerinde kullanılır.

Sayın Meclis üyeleri
Her ne kadar Katı atık bertaraf vergisi 2010 yılında hayata geçirilmiş 2013 

yılından itibaren konut ve işyerlerinden alınması zorunlu hale getirildiği halde 
bu verginin alınması bugüne kadar ertelenmiş ve alınmamıştır.

Katı atık vergisinin 2024 yılından itibaren zorunlu olarak alınması tekrar 

gündeme gelmiştir. Ülkemizdeki tüm il ve ilçe Belediyelerinde gerekli çalışmalar 

yapılarak Katı atık bertaraf vergisi alınmaya başlanmıştır. Hemen yanı başımızda 

Yahşihan Belediyesi tarafından üç aydır almaktadır,

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanan yönetmelik gereği, 

kentimizde konut ve işyerlerinden alınması gereken Katı Atık Bertaraf Ücreti ile 

ilgili çalışmalar Belediyemizce yapılarak alınacak vergiye ilişkin tarife Başkanlık 

makamı ve Siz Belediye Meclis üyelerimizin onayı ve kararından sonra alınıp 

alınmaması gerçekleşecektir.

Katı Atık bertaraf vergisinin alımı ve oluşumu ile ilgili gerekli ön 

çalışmalar Temizlik işleri Müdürlüğümüz tarafından titiz lik le yapılmaktadır. 

Temizlik işleri Müdürlüğümüze bu konuda da ayrıca teşekkür ediyorum.

Temizlik işleri Müdürlüğümüz ile birlikte Ev ve işyerlerinden nasıl ne 

kadar ne şekilde Katı Atık Bertaraf vergisinin alınmasına yönelik çalışmanın 

yapılması hususunda Araştırma Komisyonumuzca Verginin tahsilatı, tahakkuku ile 

ilgili en ince ayrıntısına kadar gerekli Ön çalışmalar yapılarak taslak halinde 

hazırlanıp, ileriki Meclis Toplantılarımızda tüm detaylar Başkanlık makamı ve Siz 

Meclis üyelerinin bilgisine arz edilecektir.

Meclisin Bilgisine arz olunur: 3J./.Û.İ/2025

Bu raporun hazırlanmasında, Üçler Bayık, Özgür Hafçı„Yusuf BARAN, Efendi 

KOKSAL, a teşekkür ederim.

Komisyon Başkanı 
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Komisyon
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KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞIMA 
(Deprem, Doğal Afet, Kentsel Dönüşüm ve Çevre Sağlığı Komisyonu)

Belediye Meclisimizin 04.11.2024 iarih ve 152 sayılı kararı doğrultusunda komisyonumuza 
havale edilen, ilimizdeki metruk yapıların yıkımı sonrasında ortaya çıkan hafriyatın 
kaldırılmasına yönelik çalışmalar titizlikle yürütülmüş ve nihai değerlendirmeler 
tamamlanmıştır.

Sayın Meclis üyeleri

Komisyonumuzca yapılan saha incelemeleri neticesinde, ilimizde 26 adet metruk yapının 
yıkıldığı Metruk yapılardan geriye kalan enkazın hâlâ yerlerinde durduğu tespit edilmiştir. 
Konu ile ilgili Belediyemize ulaşan vatandaş talepleri ve şikayetleri, neticesinde bu harabe 
görüntünün yalnızca kent estetiğini bozmakla kalmayıp; aynı zamanda çevre kirliliğine yol 
açtığını, güvenlik zafiyeti oluşturduğunu ve halk sağlığını tehdit ettiğini onaya 
koymaktadır.

Bilinmelidir ki belediyemiz, yalnızca fiziki yapılan şekillendiren bir idari kurum olmanın 
ötesinde, vatandaşın huzur ve refahını önceleyen bir anlayışla hareket etmektedir. Modem 
şehircilik ilkeleri çerçevesinde, güvenli, yaşanabilir ve estetik bir kent dokusu oluşturmak, 
konusu bizler için asli bir sorumluluktur.

Bu çerçevede yapılan istişareler ve farklı belediyeler nezdinde yürütülen araştırmalar ve 
incelemeler neticesinde, benzer uygulamaların diğer yerel yönetimlerde bedelsiz olarak 
gerçekleştirildiği tespit edilmiştir. Söz konusu hizmetin belediyemiz bütçesine ağır bir yük 
getirmeyeceği de göz önünde bulundurularak, enkaz kaldırma işlemlerinin ücretsiz olarak 
belediyemizce gerçekleştirilmesinin uygun olduğu değerlendirilmiştir.

Ayrıca, bu sürecin en verimli ve sistemli şekilde yürütülebilmesi için, enkaz kaldırma 
işlemlerine ilişkin detayların belirlenmesi amacıyla konunun Belediyemizin iç bünyesinde 
mevcut olan Kırıkkale Belediyesi Mimari Estetik Komisyonu’na, bu ve benzeri konuların 
bu kurulca görüşülmesi uygun görülmüştür.

Bu vesileyle, 6 Şubat depreminin yarattığı tarifsiz acıyı bir kez daha derin bir hüzünle 
anıyor; hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına sabır ve başsağlığı 
diliyoruz. Kurumların, sorumluluklarını en iyi şekilde yerine getirme bilinciyle hareket etıjıeleri 
gerektiğini hatırlatarak, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün veciz ifadesiyle, "Vatanım en çok , 
seven, görevini en iyi yapandır." anlayışıyla hizmet etmeyi sürdüreceğimizi bir kez daha 
vurguluyoruz.

Meclisimizin bilgisine arz olunur^$01/2025

Saygılarımızla.

Arif YILDIRIM 

(Komisyon Başk 

Ömer Eldemir 

(Üye)

(Başkan Vekili)

Hayri ERSOY Eren SAYGILI

(Üye) (Üye)



KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA

( AR-GE ve İNOVASYON Komisyon Raporu )

Belediye Meclisimizin ilgili tarih ve sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen 
konularla ilgili çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Kırıkkale Belediyesi Ar-Ge Komisyonu olarak yeni yıl itibariyle yayınlanan UNESCO 
Yaratıcı Şehirler Ağı 2025 proje çağrısı başvurusu gastronomi ve yöresel müzik 
temasında tamamlanıp gönderilmiştir.

Meclisimizin bilgisine arz olunur. 30.01.2025

(Komisyon Başkanı)

CabbarARSLAN Eray YILMAZ 

(Başkan Vekili)

Recep SEFER 

(Üye)

Emine Ezgi CAN 

(Üye)

Murat Deniz TOSUN

(Uye)



KIRIKKALE BELEDİYESİ MECLİS DİVAN BAŞKANLIĞINA 

( Avrupa Birliği ve Diğer Kent Belediyeleri İşbirliği Komisyon Raporu )

Belediye Meclisimiz tarafından komisyonumuza havale edilen UNESCO Yaratıcı Şehirler 
Ağı, sürdürülebilir kentsel kalkınma için stratejik unsur olarak kültür ve yaratıcılığı kullanan 
dünya çapındaki şehirler içinde ve arasında uluslararası iş birliğini geliştirmek amacıyla 2025 
yılı proje çağrısına Kırıkkale Belediyesi olarak gastronomi ve müzik kültürümüzle ile ilgili proje 
teklifini sunduk.

Meclisimizin bilgisine arz olunur. 31.01.2025

Ümit DUMAN Arif YILDIRIM

(Komisyon Başkanı) (Başkan Vekili)

CabbarARSLAN Zekeriya YILDIZ 

(Üye)

Gökhan YILDIRIM

(üye) (üye)


